Rangliste interner GETU Wettkampf TV Buchs - Madchen

Boden Ring Sprung Reck Total Endnote Rang

K1 ElisaSimea Eggenberger 8.45 8.70 9.15 9.40 35.70 8.93 1
K1 Emma Frei 8.05 9.00 9.20 9.00 35.25 8.81 2
K1 RebecaBeatrice Scrob 8.65 8.75 9.00 8.85 35.25 8.81 2
K1 Florentina Hagmann 8.55 9.10 8.70 8.55 34.90 8.73 3
K1 Suzda Taher 8.35 8.55 8.70 9.05 34.65 8.66 4
K1 Melina Rohrer 8.15 8.55 9.05 8.75 34.50 8.63 5
K1 Dana Attenhofer 8.65 8.45 8.90 8.30 34.30 8.58 6
K1 Xenia Allemann 8.25 8.85 8.90 8.10 34.10 8.53 7
K1 Erina Qollaku 8.25 8.40 8.40 8.75 33.80 8.45 8
K1 Isabelle Macoratti 8.65 7.70 8.75 8.50 33.60 8.40 9
K1 Zoe Marley Moser 7.95 8.55 8.55 8.05 33.10 8.28 10
K2 Nuria Cerezo 9.10 8.90 8.85 9.35 36.20 9.05 1
K2 Katarina Savic 8.15 8.70 8.45 9.10 34.40 8.60 2
K2 Lia Buirgi 8.70 8.35 8.85 8.30 34.20 8.55 3
K2 Kim Burgi 8.60 8.65 7.65 8.70 33.60 8.40 4
K2 Romana Jud 8.20 8.60 8.00 8.45 33.25 8.31 5
K2 Gillian Schwendener  8.65 7.50 8.70 8.40 33.25 8.31 5
K2 Livia Wyss 8.45 8.90 7.65 8.15 33.15 8.29 7
K2 llenia De Vito 7.55 8.35 7.80 8.40 32.10 8.03 8
K2 Selina Allemann 7.50 8.20 7.90 8.30 31.90 7.98 9
K2 Elin Huber 790 8.05 7.75 8.05 31.75 7.94 10
K3 Lia Sprecher 8.80 9.15 8.85 9.20 36.00 9.00 1
K3 Timea Berger 7.55 9.05 8.80 9.10 34.50 8.63 2
K3 Adisa Pilavci 8.05 8.85 9.00 8.55 34.45 8.61 3
K3 Melissa Unvar 8.10 8.75 8.15 8.70 33.70 8.43 4
K3 Mahdo Larini 8.30 8.80 8.45 7.90 3345 8.36 5
K3 Valeria Schwendener  8.45 8.10 7.55 7.30 31.40 7.85 6
K4 Lea Durr 8.70 9.00 8.50 8.40 34.60 8.65 1
K4 Nola Menzi 8.40 9.00 8.00 9.10 34.50 8.63 2
K4 Anna Good 8.15 8.75 8.45 8.55 33.90 8.48 3
K4 Anina Wyss 8.50 8.80 8.50 7.60 33.40 8.35 4
K4 Sarah Wilhelm 790 7.85 7.95 6.50 30.20 7.55 5




Rangliste interner GETU Wettkampf TV Buchs - Knaben

Boden Ring Sprung Reck Barren

Total Endnote Rang

K1 NinoColin  Burr 8.30 8.85 9.55 8.70 8.65 44.05 8.81 1
K1 Fadri Michel 8.15 8.15 9.20 9.05 895 43.50 8.70 2
K2 Yannis Schudel 850 8.85 8.80 9.20 9.30 44.65 8.93 1
K2 Maximilian Mdissigbrodt 8.30 8.80 8.20 8.90 9.10 43.30 8.66 2
K2 Jonathan Winzer 8.60 8.75 8.30 8.25 9.10 43.00 8.60 3
K2 Charlie Bente 7.80 8.90 8.50 8.35 9.05 42.60 8.52 4
K2 Gian Mike Burr 795 8.75 8.35 8.35 8.45 41.85 8.37 5
K3 Joel Schudel 8.15 8.85 8.85 6.40 8.70 40.95 8.19 1
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Rangliste interner GETU Wettkampf TV Buchs - ALLE
Boden Ring Sprung Reck Barren Total Endnote Rang

Nuria

Lia

Yannis
Elisa Simea
Emma
Rebeca Beatri
Nino Colin
Florentina
Fadri
Suzda
Maximilian
Lea

Melina
Timea
Nola

Adisa
Jonathan
Katarina
Dana

Lia

Xenia
Charlie
Anna

Erina
Melissa
Isabelle
Kim

Gian Mike
Mahdo
Anina
Romana
Gillian
Livia

Zoe Marley
Joel

Ilenia
Selina

Elin
Valeria
Sarah

Cerezo
Sprecher
Schudel
Eggenberger
Frei

Scrob

Burr
Hagmann
Michel
Taher
Missigbrodt
Dirr

Rohrer
Berger
Menzi
Pilavci
Winzer
Savic
Attenhofer
Birgi
Allemann
Bente
Good
Qollaku
Unvar
Macoratti
Burgi

Burr

Larini

Wyss

Jud
Schwendener
Wyss

Moser
Schudel
DeVito
Allemann
Huber
Schwendener
Wilhelm

9.10
8.80
8.50
8.45
8.05
8.65
8.30
8.55
8.15
8.35
8.30
8.70
8.15
7.55
8.40
8.05
8.60
8.15
8.65
8.70
8.25
7.80
8.15
8.25
8.10
8.65
8.60
7.95
8.30
8.50
8.20
8.65
8.45
7.95
8.15
7.55
7.50
7.90
8.45
7.90

8.90
9.15
8.85
8.70
9.00
8.75
8.85
9.10
8.15
8.55
8.80
9.00
8.55
9.05
9.00
8.85
8.75
8.70
8.45
8.35
8.85
8.90
8.75
8.40
8.75
7.70
8.65
8.75
8.80
8.80
8.60
7.50
8.90
8.55
8.85
8.35
8.20
8.05
8.10
7.85

8.85
8.85
8.80
9.15
9.20
9.00
9.55
8.70
9.20
8.70
8.20
8.50
9.05
8.80
8.00
9.00
8.30
8.45
8.90
8.85
8.90
8.50
8.45
8.40
8.15
8.75
7.65
8.35
8.45
8.50
8.00
8.70
7.65
8.55
8.85
7.80
7.90
7.75
7.55
7.95

9.35
9.20
9.20
9.40
9.00
8.85
8.70
8.55
9.05
9.05
8.90
8.40
8.75
9.10
9.10
8.55
8.25
9.10
8.30
8.30
8.10
8.35
8.55
8.75
8.70
8.50
8.70
8.35
7.90
7.60
8.45
8.40
8.15
8.05
6.40
8.40
8.30
8.05
7.30
6.50

9.30

8.65

8.95

9.10

9.10

9.05

8.45

8.70

36.20
36.00
44.65
35.70
35.25
35.25
44.05
34.90
43.50
34.65
43.30
34.60
34.50
34.50
34.50
34.45
43.00
34.40
34.30
34.20
34.10
42.60
33.90
33.80
33.70
33.60
33.60
41.85
33.45
33.40
33.25
33.25
33.15
33.10
40.95
32.10
31.90
31.75
31.40
30.20

9.05
9.00
8.93
8.93
8.81
8.81
8.81
8.73
8.70
8.66
8.66
8.65
8.63
8.63
8.63
8.61
8.60
8.60
8.58
8.55
8.53
8.52
8.48
8.45
8.43
8.40
8.40
8.37
8.36
8.35
8.31
8.31
8.29
8.28
8.19
8.03
7.98
7.94
7.85
7.55

O oo NUVTU B WN R

B W W W WWwWwWwWwWwWwWwWMNNNDNNNNNNNRPRRPRERRRRRRR
O uwWwooONOTULIEAWERPFRPOOOONOTULLE WNPEFPRPOOVOONOODWWWNIPEOoO



